Frons tenuiter calcarea numquam fragilis, sed flexilis et tenax, inferne normaliter — saltim in speciminibus explicatis — evidenter

caulescens, superne foliacea et nervo — i. e. stipite percurrente — plus minus evidenti ornata, zonata, nunquam orbiculata, quamquam interdum prolificans. Cellulæ omnes, quibus componitur, ut in Zonariis — quare etiam ad illas allata fuit una l. altera species — subcubicæ et radiatim dispositæ, superficiales endochromate rubro repletæ; plura earum strata in costam plus minus evidentem et duo plerumque in foliaceam partem formandam conjuncta. — Keramidia quam in Melobesia et Amphirosa majora, sere exacte mamillæformia, in exsiccata planta sœpissime vacua.

Genus Melobesiæ valde affine et forsan, varias species alio loco describendas cum respicimus, vix generice diversum, a Cel. Decaisne l. c. ut sectio generis Melobesiæ constitutum, deinde a Kützing et Harvey ad dignitatem generis evectum est. Nec sine rationibus, ut videtur, gravibus; quamquam enim et fructificatio eadem est ac in Melobesia, et structura frondis a Melobesiarum Lamour. parum recedit, tamen in Mastophora morphologica frondis evolutio cum Zonarieis potius quam cum Corallineis convenire videtur, ita ut, nisi affluisset incrustatio calcarea, nemo forsan ad Corallineas retulisset. Specierum limitatio res anceps est atque lubrica; quamquam enim largam speciminum messem coram oculis habeamus, tamen utrum una an plures vere diversæ sint, quas nunc enumeramus, generis species, pro certo affirmare non audemus.

Distributio specierum geographica valde limitata. Omnes species, ut hoc loco genus circumscriptimus, inter capricorium et 40° Lat. meridional. sunt lectæ.

1. MASTOPHIL. LAMOUROUXII (*Decaisn. Ann. d. scienc. nat.* 1842 vol.

2 p. 426) stipite linearí pluries irregulariter dichotomo, ramis in segmenta basi cuneato-angustata incisa apiceque flabellata margine involuta subtusque pruinosa evanescentibus.

Melobesia (*Mastophora*) *Lamourouxii* *Dec. l. c.*

Zonaria rosea *Ag. It. Freycinet* p. 464.

Mastophora Lamourouxii *Harv. Ner. Austr.* p. 408. *t. XLI.* — *Krauss. Beitr.* p. 207.

Melobesia (*Mastophora*) *flabellata* *Sond.* in *Mohl. et Schlecht. Bot Zeit.* 1845 p. 53. *Plant Preiss.* vol. 2 p. 488.

Hab. ad Portum Natalensem Africæ australis, Javam, nec non oram Novæ Hollandiae australem a fluvio Cygnorum (*M. flabellata* *Sond.*) usque ad Port Philippe, ubi frequenter (Herb. propr. et Sonderi).

Callus radicalis sat magnus discoideus. Frons usque 5—6-pollicaris, coloris nunc purpurascens nunc et forsitan saepius virescentis, in cretaceo-albidum denique abientis. Caules ex eodem callo radicali plures, linea l. semilineam lati, plus minus evidenter subalati, margine saepe irregulariter dentati, irregulariter dichotomi l. forsitan potius pinnato-dichotomi; rami ramulique veluti costæ plus minus evidenter nunc inferne nunc superius in segmentis evanescentes. Segmenta pollicaria l. breviora, inferne calcareo-pruinosa, superne sublævia, margine plus minus involuta, basi cuneata apiceque flabellata integra l. lobata, lobis 4—3 lineas latis rotundatis. Keramidia frequentia, magnitudine et situ ut in sequentibus generis speciebus.